
Speednet, s.r.o   Skupova 570/21, Teplice 415 01   www.speednet.cz,  info@speednet.cz 
 

I 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PŘÍSTUPU K INTERNETU  
č. 4003/2024 

 
Uzavřená mezi smluvními stranami („Smlouva“) 

 
1. Účastník 
 
Jméno a příjmení (obchodní jméno): Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace 
IČO: 00497088 
DIČ: CZ00497088 
Bytem / sídlem v ulici: Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany 
Město: Teplice 
PSČ: 415 01 
 
 
Zastoupený/á („Oprávněná osoba“) – jméno a příjmení: Mgr. Aleš Frýdl,  tel. 417 575 343 
 
 
2. Poskytovatel 
 
Speednet, s.r.o. 
IČO: 25436660 
DIČ: CZ25436660 
se sídlem   
Skupova 570/21 
Teplice 415 01 
Zapsaný u KS Ústí nad Labem oddíl C vložka 18236 
 
Zastoupený ředitelem Vladimírem Krocem 
 

 
I. Předmět smlouvy 

 
Na základě této smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytovat Účastníkovi přístup ke službám internetu. 
Podmínky pro poskytování služby, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této Smlouvy, 
stanoveny ve Všeobecných podmínkách (dále jen „Podmínky“), které jsou součástí této smlouvy. 
 

II. Cena a její splatnost 
 
Cena služby je smluvní, platná ke dni podpisu této smlouvy. 
 
Cena za instalace je stanovena na  0,-- Kč (nula) 
 
1)  Lokalita Teplice – Fráni Šrámka 1350 
Cena služby je stanovena na  5.500,-- Kč / měsíc a zahrnuje garantovanou rychlost přípojky 150Mbit/s 
download / 50Mbit Upload 
 
2) Lokalita Krupka  – Na Příkopě 77 
Cena služby je stanovena na 2.400,-- Kč / měsíc a zahrnuje garantovanou rychlost přípojky 50/50 Mbit/s 
 
Ceny v této smlouvě jsou uvedeny bez DPH. 
 
 
 



Speednet, s.r.o   Skupova 570/21, Teplice 415 01   www.speednet.cz,  info@speednet.cz 
 

II 

III. Smluvní sankce 
 
Poskytovatel se zavazuje zaručit parametry kvality služby, kterou si Účastník objednal. V případě nedodržení 
těchto zaručených parametrů se uplatní smluvní sankce ve prospěch Účastníka podle následujícího schématu: 
 
 

Měsíční nedostupnost Délka výpadku (v hod. 
při 30-ti denním měsíci) 

Smluvní sankce pro 
výpadky sítě Speednet 

>= 99,90 % 0 – 0,72 0 % 
99,90 % > skutečná dostupnost >= 99,70 % 0,72 – 2,16 - 0,5 % 
99,70 % > skutečná dostupnost >= 99,50 % 2,16 – 3,6 - 0,5 % 
99,50 % > skutečná dostupnost >= 99,20 % 3,6 – 5,76 - 0,5 % 
99,20 % > skutečná dostupnost >= 99,00 % 5,76 – 7,2 - 0,5 % 
99,00 % > skutečná dostupnost >= 98,50 % 7,2 – 10,8 - 2 % 
98,50 % > skutečná dostupnost >= 98,00 % 10,8 – 14,4 - 5 % 
98,00 % > skutečná dostupnost >= 97,00 % 14,4 – 21,6 - 10 % 
97,00 % > skutečná dostupnost >= 96,00 % 21,6 – 28,8 - 10 % 
96,00 % > skutečná dostupnost >= 95,00 % 28,8 - 36 - 20 % 
95,00 % > skutečná dostupnost >= 94,00 % 36 – 43,2 - 20 % 
94,00 % > skutečná dostupnost >= 93,00 % 43,2 – 50,4 - 30 % 
93,00 % > skutečná dostupnost >= 92,00 % 50,4 – 57,6 -30 % 
92,00 % > skutečná dostupnost >= 90,00 % 57,6 – 72 - 40 % 
90,00 % > skutečná dostupnost >= 88,00 % 72 – 86,4 - 40 % 
88,00 % > skutečná dostupnost >= 86,00 % 86,4 – 100,8 - 50 % 

86,00 % > skutečná dostupnost 100,8 a více - 50 % 
 
 
V následujících případech nejsou výpadky služby započítávány do výpadku, z kterého se vypočítává skutečná 
měsíční dostupnost: 
 
a) Plánovaný výpadek za účelem údržby, musí Poskytovatel tuto skutečnost nahlásit Účastníkovi minimálně 5 

pracovních dní v předstihu. 
b) Výpadek na straně Účastníka. V případě, že výpadek vznikl na straně Účastníka v důsledku nevhodné či 

nepovolené manipulace anebo zásahu do konfigurace služby Účastníkem nebo třetí osobou, pokud Účastník 
nezajistil síť a servery proti zneužití před třetími osobami 

c) Výpadek kratší než 10 minut, nebo výpadky kratší než 10 minut pokud je mezi koncem prvního a začátkem 
druhého rozdíl nejméně jedné hodiny. V případě, že rozdíl mezi koncem prvního výpadku a začátkem 
dalšího je kratší než jedna hodina, započítávají se výpadky jako jeden souvislý výpadek. 

 
 
Vzorec pro výpočet dostupnosti služby: 
 
                  ( Ts   -  Tn) 
Dostupnost služby  = -------------------------------------     x  100 % 
              Ts 
 
kde : 
 
Ts……………doba trvání služby v měsíci 
Tn……………doba nedostupnosti služby 
 
 
 
 
 
 



Speednet, s.r.o   Skupova 570/21, Teplice 415 01   www.speednet.cz,  info@speednet.cz 
 

III 

IV. Doba trvání smlouvy 
 
Minimální doba užívání služby je stanovena na 24 měsíců od podpisu této smlouvy. Výpovědní lhůta se 
stanovuje na 30 dnů a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi 
Poskytovateli. Podá-li Účastník výpověď tak, že výpovědní lhůta skončí dříve, než je stanovená minimální doba 
užívání služby (viz. výše), má Poskytovatel právo vyúčtovat Účastníkovi za období mezi koncem výpovědní 
lhůty a uplynutím stanovené minimální doby užívání služby jednorázový poplatek ve výši:  20% součtu 
pravidelných měsíčních poplatků 
 
 
 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 

Účastník si přečetl a souhlasí Podmínkami a obdržel je po jednom výtisku. Smlouva se řídí platným právem 
České republiky. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva se uzavírá 
na dobu neurčitou. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jedno vyhotovení obdrží Účastník a 
jedno vyhotovení Poskytovatel. Otázky neupravené touto smlouvu se řídí platným právem České republiky a 
Podmínkami. 
 
 
 
 
 
V Teplicích dne 15. ledna 2024                    V Teplicích dne 15. ledna 2024 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….     …………..………………….. 
                      Účastník           Poskytovatel 

 


		2024-01-22T11:26:43+0100
	VLADIMÍR KROC




